Pagrindinės sutarties vertės, skirtos Specifikacijoje nurodytų Prekių įsigyjimui, 21 proc. PVM: eurais – 

420,00 Eur (keturi šimtai dvidešimt eurų); 

2.1.3. Pagrindinės sutarties vertė, skirta Specifikacijoje nurodytų Prekių įsigyjimui: eurais su 21 proc. PVM – 

2 420,00 Eur (du tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt eurų). 

2.2. Vertė, skirta Specifikacijoje nenurodytų Prekių pirkimui, kaip nurodyta Preliminariojoje sutartyje: 

2.2.1. vertė be PVM, skirta Specifikacijoje nenurodytų Prekių įsigyjimui (skirta vienkartinių pagrindinių 

sutarčių vykdymui): 200,00 Eur (du šimtai eurų);

[...]

vertės, skirtos Specifikacijoje nenurodytų Prekių įsigyjimui, 21 proc. PVM (skirta vienkartinių 

pagrindinių sutarčių vykdymui): 42,00 Eur (keturiasdešimt du eurai); 

2.2.3. vertė, skirta Specifikacijoje nenurodytų Prekių įsigyjimui, su 21 proc. PVM (skirta vienkartinių 

pagrindinių sutarčių vykdymui) – 242,00 Eur (du šimtai keturiasdešimt du eurai). 

Šiame punkte nurodytos vertės, skirtos Specifikacijoje nenurodytų Prekių pirkimui, Pagrindinės sutarties 

kontekste yra tik informacinio pobūdžio. 

2.3. Prekių mato vienetų įkainiai nurodyti Specifikacijoje. 

2.4. Prekių mato vienetų įkainių ir pradinės Pagrindinės sutarties vertės pasikeitimams galioja